Сельское поселение «Верхнешергольджинское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ВЕРХНЕШЕРГОЛЬДЖИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июня 2017 г.                                                                                                 № 28
с. Верхний Шергольджин

О введении режима чрезвычайной ситуации в связи с почвенной засухой, нашествием саранчи на территории сельского поселения «Верхнешергольджинское»

       В соответствии с Постановлением МР «Красночикойский район» № 411 от 26.06.2017 г. «О введении режима чрезвычайной ситуации в связи с почвенной засухой, нашествием саранчи», в результате сильной жары, почвенной засухи, нашествию саранчи и повреждению сельскохозяйственных культур на территории сельского поселения «Верхнешергольджинское», администрация сельского поселения «Верхнешергольджинское» постановляет:

     1. Ввести режим чрезвычайной ситуации  на территории сельского поселения «Верхнешергольджинское» с 27 июня 2017 года.
    2. Создать комиссию для обследования сельскохозяйственных культур в составе:
- Фёдорова Г.И. – глава сельского поселения «Верхнешергольджинское»
- Шегимовой А.Г. – заместитель руководителя администрации сельского поселения
- Нимбуевой Н.Н. –глава КФХ
- Гомбожапова Ж.Д. – глава КФХ
    3. Координацию работ, связанных с ликвидацией чрезвычайной ситуации возложить на главу сельского поселения.

Глава сельского поселения
«Верхнешергольджинское»                                                Г.И. Фёдоров